
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
         ul. Plac Sobieskiego 18 
          37-100 ŁAŃCUT 
OA.0050.     .2021 
    

ZARZĄDZENIE Nr  135 /2021 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

 

z dnia 21 czerwca 2021 r.  

 

w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta  

o wartości poniżej kwoty 130 000 zł. 

 

  Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w związku z § 15 ust. 1 i 2 załącznika Nr 

1 do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 12 lutego 2021 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Łańcuta o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta o wartości poniżej 
kwoty 130 000 zł do udzielenia zamówienia publicznego na opracowanie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu cmentarza w mieście Łańcucie  
zgodnie z uchwałą  Nr XXII/141/2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 stycznia 2020 r., ze 
względu na ważny interes zamawiającego. 
 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej, Inwestycji i Architektury. 

   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


